SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /CCKL-QLBT
V/v tăng cường công tác bảo vệ môi

trường đối với các di sản thiên nhiên

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng  01  năm 2025

 Kính gửi:

- Các hạt kiểm lâm;

- Các ban quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng;

- Các công ty TNHH LN: Quy Nhơn, Hà Thanh, Sông Kôn.

 Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT kèm theo Văn bản số

506/UBND-KT ngày 17/01/2025 của UBND tỉnh về việc tăng cường công tác bảo

vệ môi trường đối với các di sản thiên nhiên trên địa bàn tỉnh. Chi cục Kiểm lâm

đề nghị các hạt kiểm lâm và các đơn vị chủ rừng triển khai, thực hiện một số nội

dung sau:

 1. Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai, thực hiện

Văn bản số 506/UBND-KT ngày 17/01/2025 của UBND tỉnh về việc tăng cường

công tác bảo vệ môi trường đối với các di sản thiên nhiên trên địa bàn tỉnh, (có văn

bản kèm theo).

2. Phối hợp cơ quan liên quan tổ chức thực hiện công tác tuyên truyền, phổ

biến về vai trò, giá trị di sản thiên nhiên và các quy định về quản lý và bảo vệ môi

trường đối với các di sản thiên nhiên thuộc lĩnh vực quản lý; quản lý, bảo vệ diện

tích rừng thuộc khu di sản thiên nhiên theo quy định.

 Chi cục Kiểm lâm đề nghị các hạt kiểm lâm và các đơn vị chủ rừng triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và PTNT (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, QLBT.

 KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Văn Hải

		2025-01-24T10:41:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!